KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

38 15 200

Mechanikerzange
DIN ISO 5745

= O

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Zange

Kopf

Griffe

Gewicht
Abmessungen
Norm

Technische Attribute
Form

Backendicke (am Gelenk)
Spitzenbreite

Spitzendicke

Backenlange

Kopfbreite

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

38 15 200

e Hohe Biegefestigkeit der Zangenspitzen
e Gerade, flach-runde Backen

e Vanadin-Elektrostahl, geschmiedet, dlgehartet

4003773039594

verchromt
verchromt

mit Mehrkomponenten-Hullen

209¢

200 x 118 x 13 mm
DIN ISO 5745

1

9,5

3,0 mm
2,5 mm
73,0 mm
17,5 mm

21040301

AAA004c004

27112104

03.03.2020 | Seite 1 von 1



