

Produktinformation

38 15 200

Mechanikerzange

DIN ISO 5745



- Hohe Biegefestigkeit der Zangenspitzen
- Gerade, flach-runde Backen Vanadin-Elektrostahl, geschmiedet, ölgehärtet



Allgemein	
Artikel-Nr.	38 15 200
EAN	4003773039594
Zange	verchromt
Kopf	verchromt
Griffe	mit Mehrkomponenten-Hüllen
Gewicht	209 g
Abmessungen	200 x 118 x 13 mm
Norm	DIN ISO 5745

Technische Attribute	
Form	1
Backendicke (am Gelenk)	9,5
Spitzenbreite	3,0 mm
Spitzendicke	2,5 mm
Backenlänge	73,0 mm
Kopfbreite	17,5 mm

Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21040301
proficl@ss 6.0	AAA004c004
UNSPSC 13.1	27112104

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten